PORTARIA Nº 137/2025, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025

DESIGNA PRESIDENTE, VICE-PRESIDENTE E
SECRETÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os seguintes membros para os cargos de Presidente, Vice-

presidente e Secretária do Conselho Municipal de Educação:

Presidente: Daiane Tonieto Zuanazzi
Vice-presidente: Daniela Prandi de Almeida
Secretária: Glauce Dall Agnol de Freitas

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS,

AOS 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

                                             MARCIO CAPRINI,
                                                 Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

Joceli Paim Zorzan
Secretário Municipal da Administração